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РОЗКЛАД НАВЧАЛЬНИХ ЗАНЯТЬ
спецкурсу підвищення кваліфікації вчителів закладів загальної середньої освіти, які забезпечуватимуть реалізацію Державного стандарту базової середньої освіти в другому циклі базової середньої освіти (базове предметне навчання) у 2025/26 навчальному році, 
за темою «8 клас НУШ: базове предметне навчання» 
(освітня галузь «Фізична культура») 
(Постанова Кабінету Міністрів України від 27.12.2024 № 1513)

Термін 13.06 – 14.06.2025
Група № 917-суб
Форма навчання дистанційна
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	Час





	
Тема





	теоретична складова
лекція теоретичного конструювання
	практична частина: інтерактивна лекція  / тренінгове заняття 
	
ПІБ тренера-педагога






	13.06.
2025
	13.00-13.45
	1.1. Особливості діяльності вчителів щодо організації викладання в ІІ циклі (базове предметне навчання)
	-
	1
	Павліченко О.О.

	13.06.
2025
	14.00-15.30
	2.2 Інтегративний підхід до формування рухової компетентності підлітків: від технічного виконання до усвідомленого самовдосконалення
	1
	1
	Павліченко О.О.



	13.06.
2025
	15.45-17.15
	2.1 Гармонія в русі: фізичне виховання як інструмент формування цілісної особистості 
	1
	1
	Бєлєнкова Л.О.


	14.06.
2025
	09.30-
11.00

	2.3 Технології фізичного виховання у формуванні аналітичних здібностей та емоційного інтелекту учнів 8-их класів
	1
	1
	Сапецька Г.В.


	14.06.
2025
	11.15-
12.45
	2.4 Оцінювання результатів навчання учнів з фізичної культури: розробка зразків завдань
	1
	1
	Волкова І.В.

	14.06.
2025
	13.00-
13.45
	1.2 Підсумкове тестування. Рефлексія.
	-
	1
	Павліченко О.О.
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	4
	6
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